
80.731.916 45.410.752 951.500 56.800 97.135.000 97.137.923 1.500.000 0 0 0 180.318.416 142.605.475

Bilans i t` hyrave n` kuad`r t` z`rit

Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

N`nz`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

71 24.651.000 21.979.736 0 0 0 0 0 0 0 0 24.651.000 21.979.736TË ARDHURA TATIMORE

711 950.000 803.802 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 803.802Tatimi mbi të ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale

713 10.000.000 8.307.170 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 8.307.170Tatime mbi pronën

717 13.701.000 12.868.764 0 0 0 0 0 0 0 0 13.701.000 12.868.764Tatim mbi shërbime specifike

72 1.870.000 2.656.086 951.500 56.800 0 0 0 0 0 0 2.821.500 2.712.886TË ARDHURA JOTATIMORE

722 730.000 591.542 0 0 0 0 0 0 0 0 730.000 591.542Gjoba, taksa gjyqësore dhe administrative

723 200.000 96.222 951.500 56.800 0 0 0 0 0 0 1.151.500 153.022Тaksa dhe kompensime

724 560.000 1.288.812 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 1.288.812Shërbime të tjera qeveritare

725 380.000 679.511 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 679.511Të ardhura të tjera jotatimore

73 5.160.000 2.471.183 0 0 0 0 0 0 0 0 5.160.000 2.471.183TË ARDHURAT KAPITALE

731 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0Shitja e mjeteve kapitale

733 5.150.000 2.471.183 0 0 0 0 0 0 0 0 5.150.000 2.471.183Shitja e truallit dhe investime jomateriale

74 49.050.916 18.303.748 0 0 97.135.000 97.137.923 1.500.000 0 0 0 147.685.916 115.441.671ТRANSFERE DHE DONACIONE

741 49.050.916 18.303.748 0 0 97.135.000 97.137.923 0 0 0 0 146.185.916 115.441.671Тransfetre nga nivelet tjera të pushtetit
742 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0 0 0 1.500.000 0Donacione nga shtetet e huaja

1Llogaria p`rfundimtare



80.731.916 44.010.244 951.500 56.800 97.135.000 95.939.206 1.500.000 0 0 0 180.318.416 140.006.250

Bilans i t` shpenzimeve n` kuad`r t` z`rit

Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

40 17.146.000 13.359.643 0 0 89.170.000 89.116.371 0 0 0 0 106.316.000 102.476.014Paga dhe  kompensime

401 10.005.000 8.222.346 0 0 65.100.000 65.055.310 0 0 0 0 75.105.000 73.277.656Paga themelore

402 3.691.000 2.920.201 0 0 24.070.000 24.061.061 0 0 0 0 27.761.000 26.981.262Kontribute për sigurim social

404 3.450.000 2.217.096 0 0 0 0 0 0 0 0 3.450.000 2.217.096Kontribute

41 500.000 135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 135.000Rezerva dhe shpenzime të padefinuara

412 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0Rezerva të përhershme (shpensime të paparashikueshme)

413 300.000 135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 135.000Rezerva të vazhdueshme (shpensime të ndryshme)

42 23.340.916 12.603.879 951.500 56.800 7.940.037 6.822.835 375.000 0 0 0 32.607.453 19.483.513Mallra dhe shërbime

420 600.000 39.395 17.000 0 26.982 6.000 0 0 0 0 643.982 45.395Shpensime të rrugës dhe ditore

421 9.110.916 6.281.393 16.000 0 5.424.938 4.948.694 0 0 0 0 14.551.854 11.230.087Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 3.340.000 1.492.850 122.000 12.800 693.515 539.612 170.000 0 0 0 4.325.515 2.045.262Materiale dhe inventar i imët

424 4.290.000 1.925.490 20.000 0 698.002 336.698 0 0 0 0 5.008.002 2.262.188Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

425 2.770.000 1.279.243 763.500 44.000 948.000 850.441 155.000 0 0 0 4.636.500 2.173.684Shërbime kontraktuese

426 1.930.000 753.163 13.000 0 148.600 141.391 50.000 0 0 0 2.141.600 894.553Shpenzime të tjera rrjedhëse

427 1.300.000 832.345 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 832.345Punësime të përkohshme

46 3.400.000 765.073 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 765.073Subvencione dhe transferime

461 1.600.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 300.000Subvencione për ndërmarrjet publike

463 1.200.000 215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 215.000Transferime deri te organizatat joqeveritare

464 600.000 250.073 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 250.073Transferime të ndryshme

47 800.000 228.667 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 228.667Benefite sociale

471 800.000 228.667 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 228.667Kompensime sociale

48 35.545.000 16.917.983 0 0 24.963 0 1.125.000 0 0 0 36.694.963 16.917.983Shpenzime kapitale

480 950.000 412.570 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 412.570Blerje e pajisjeve dhe makinerive

481 2.500.000 1.708.760 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.708.760Objekte ndërtimore

482 31.225.000 14.136.745 0 0 0 0 1.125.000 0 0 0 32.350.000 14.136.745Objekte të tjera ndërtimore

483 650.000 442.198 0 0 24.963 0 0 0 0 0 674.963 442.198Blerje mobiljesh

486 220.000 217.710 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 217.710Blerje automjetesh

1Llogaria p`rfundimtare



80.731.916 44.010.244 951.500 56.800 97.135.000 95.939.206 1.500.000 0 0 0 180.318.416 140.006.250

Pjes` e vawant - Llogaria p`rfundimtare

Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

Nonz`ri

A00 5.000.000 2.700.773 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.7735.000.000KËSHILLI I QYTETIT

40 3.450.000 2.443.376 0 0 0 0 0 0 0 0 3.450.000 2.443.376Paga dhe  kompensime

401 550.000 252.280 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 252.280Paga themelore

401320 550.000 252.280 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 252.280Tatim personal mbi fitim nga kompensime

404 2.900.000 2.191.096 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.191.096Kontribute

404150 2.900.000 2.191.096 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.191.096Kompensime tjera

42 500.000 19.730 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 19.730Mallra dhe shërbime

420 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0Shpensime të rrugës dhe ditore

420110 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Udhëtime në vend ushqim (mëditje)

420210 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Udhëtime jashtë  - ushqim (mëditje)

420220 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Udhëtime jashtë - shpensime të rrugës

426 200.000 19.730 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 19.730Shpenzime të tjera rrjedhëse

426210 200.000 19.730 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 19.730Shpenzime për prezantime

46 550.000 132.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 132.000Subvencione dhe transferime

463 550.000 132.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 132.000Transferime deri te organizatat joqeveritare

463110 100.000 21.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 21.000Transferime deri te shoqata civile dhe fondacione

463120 0 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000Transferime deri te klubet sportive

463160 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Transferime deri te organizatat humanitare

463190 350.000 86.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 86.000Transferime të tjera deri te organizatat joqeveritare

47 500.000 105.667 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 105.667Benefite sociale

471 500.000 105.667 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 105.667Kompensime sociale

471160 150.000 105.667 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 105.667Ndihmë në të holla e njëhershme dhe ndihmë në prodhime të gatshme

471990 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0Ndihmë tjetër sociale
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Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

Nonz`ri

D00 2.831.000 1.510.209 0 0 0 0 0 0 0 0 1.510.2092.831.000KRYETARI I QYTETIT TË SHKUPIT

40 1.031.000 919.136 0 0 0 0 0 0 0 0 1.031.000 919.136Paga dhe  kompensime

401 715.000 667.364 0 0 0 0 0 0 0 0 715.000 667.364Paga themelore

401110 600.000 607.573 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 607.573Paga themelore -funksionerë

401310 65.000 59.124 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000 59.124Tatim personal mbi fitim nga paga

401320 50.000 667 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 667Tatim personal mbi fitim nga kompensime

402 266.000 251.772 0 0 0 0 0 0 0 0 266.000 251.772Kontribute për sigurim social

402110 175.000 167.852 0 0 0 0 0 0 0 0 175.000 167.852Kontribute themelore për SPI

402210 70.000 68.072 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 68.072Kontribute themelore për shëndetësi

402220 6.000 4.658 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000 4.658Kontribut themelor për sëmundje profesionale

402310 15.000 11.190 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 11.190Kontribute themelore deri tek Agjencia për punësim

404 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Kontribute

404150 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Kompensime tjera

41 500.000 135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 135.000Rezerva dhe shpenzime të padefinuara

412 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0Rezerva të përhershme (shpensime të paparashikueshme)

412110 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0Rezerva të përhershme (shpensime të paparashikueshme)

413 300.000 135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 135.000Rezerva të vazhdueshme (shpensime të ndryshme)

413110 300.000 135.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 135.000Rezerva të vazhdueshme (shpenzime të ndryshme)

46 1.000.000 333.073 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 333.073Subvencione dhe transferime

463 400.000 83.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 83.000Transferime deri te organizatat joqeveritare

463110 100.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 30.000Transferime deri te shoqata civile dhe fondacione

463120 100.000 53.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 53.000Transferime deri te klubet sportive

463160 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Transferime deri te organizatat humanitare

463190 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Transferime të tjera deri te organizatat joqeveritare

464 600.000 250.073 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 250.073Transferime të ndryshme

464940 0 250.073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.073Transferime gjatë pensionimit

464990 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0Transferta të tjera

47 300.000 123.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 123.000Benefite sociale

471 300.000 123.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 123.000Kompensime sociale

471160 200.000 123.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 123.000Ndihmë në të holla e njëhershme dhe ndihmë në prodhime të gatshme

471990 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Ndihmë tjetër sociale
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Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

Nonz`ri

E00 27.495.916 19.546.938 0 0 0 0 375.000 0 0 0 19.546.93827.870.916KRYETARI I QYTETIT TË SHKUPIT

40 12.665.000 9.997.131 0 0 0 0 0 0 0 0 12.665.000 9.997.131Paga dhe  kompensime

401 8.740.000 7.302.702 0 0 0 0 0 0 0 0 8.740.000 7.302.702Paga themelore

401120 7.500.000 6.225.741 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.000 6.225.741Paga themelore - nëpunës shtetëror

401130 300.000 461.661 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 461.661Paga themelore - të punësuar tjerë

401310 640.000 523.940 0 0 0 0 0 0 0 0 640.000 523.940Tatim personal mbi fitim nga paga

401320 300.000 91.360 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 91.360Tatim personal mbi fitim nga kompensime

402 3.425.000 2.668.429 0 0 0 0 0 0 0 0 3.425.000 2.668.429Kontribute për sigurim social

402110 2.350.000 1.778.947 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 1.778.947Kontribute themelore për SPI

402210 850.000 721.480 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 721.480Kontribute themelore për shëndetësi

402220 65.000 49.407 0 0 0 0 0 0 0 0 65.000 49.407Kontribut themelor për sëmundje profesionale

402310 160.000 118.595 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 118.595Kontribute themelore deri tek Agjencia për punësim

404 500.000 26.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 26.000Kontribute

404150 500.000 26.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 26.000Kompensime tjera

42 10.510.916 6.768.569 0 0 0 0 375.000 0 0 0 10.885.916 6.768.569Mallra dhe shërbime

420 300.000 39.395 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 39.395Shpensime të rrugës dhe ditore

420110 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 0Udhëtime në vend ushqim (mëditje)

420120 25.000 34.295 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000 34.295Udhëtime në vend - shpensime të rrugës

420130 50.000 5.100 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 5.100Udhëtime në vend - akomodim

420210 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 0Udhëtime jashtë  - ushqim (mëditje)

420220 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Udhëtime jashtë - shpensime të rrugës

420230 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000 0Udhëtime jashtë - akomodim

421 2.320.916 2.209.336 0 0 0 0 0 0 0 0 2.320.916 2.209.336Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

421110 250.000 197.773 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 197.773Energji elektrike

421240 800.000 534.711 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 534.711Lëndë të lëngshme

421310 35.916 58.438 0 0 0 0 0 0 0 0 35.916 58.438Postë

421320 500.000 589.895 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 589.895Telefon dhe telefaks

421390 50.000 310 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 310Shpensime tjera për komunikim

421410 600.000 801.014 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 801.014Lëndë djegëse dhe vajra (atomjete)

421420 50.000 14.520 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 14.520Regjistrim i automjeteve

421440 35.000 12.675 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000 12.675Transport i njerëzve

423 2.000.000 1.249.002 0 0 0 0 170.000 0 0 0 2.170.000 1.249.002Materiale dhe inventar i imët

423110 400.000 146.660 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 146.660Material kancelarik

423120 150.000 103.995 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 103.995Revista, gazeta dhe publikime tjera për shfrytëzim nga ana e të punësuarve

423190 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Materiale tjera administrative

423210 100.000 69.501 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 69.501Materiale për  AOP

423310 0 22.809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22.809Uniforma

423410 250.000 183.420 0 0 0 0 50.000 0 0 0 300.000 183.420Prodhime ushqimore dhe pije

423710 150.000 65.545 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 65.545Mjete për mirëmbajtjen e higjienës

423810 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0Inventar i imët

423990 800.000 657.072 0 0 0 0 120.000 0 0 0 920.000 657.072Materiale tjera

424 940.000 433.676 0 0 0 0 0 0 0 0 940.000 433.676Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

3



Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

Nonz`ri

424110 120.000 140.012 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 140.012Riparim dhe servisim i automjeteve të lehta (duke përfshirë pjesë rezervë dhe
goma)

424210 150.000 28.845 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 28.845Mirëmbajtje e ndërtesave

424410 100.000 22.891 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 22.891Riparim dhe mirëbajtje e mobiljeve

424420 450.000 190.135 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 190.135Riparime dhe mirëmbajtje e pajisjeve të softuerit dhe harduerit

424430 20.000 4.742 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 4.742Riparime dhe mirëmbajtje të makinerisë

424440 100.000 47.051 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 47.051Riparime dhe mirëmbajtje të pajisjeve tjera

425 1.920.000 1.271.383 0 0 0 0 155.000 0 0 0 2.075.000 1.271.383Shërbime kontraktuese

425220 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0Provizion bankar

425260 150.000 82.752 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 82.752Sigurimi i automjeteve motorike

425290 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Shërbime të tjera financiare

425310 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0Shërbime juridike

425490 100.000 92.250 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 92.250Shërbime të tjera shëndetësore

425640 300.000 251.410 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 251.410Përgatitja e planeve urbanistike dhe hapësinore

425790 0 13.530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.530Shërbime të tjera arsimore

425910 60.000 0 0 0 0 0 25.000 0 0 0 85.000 0Përkthyes

425920 30.000 32.659 0 0 0 0 30.000 0 0 0 60.000 32.659Shërbime për kopjim dhe botim

425990 1.100.000 798.782 0 0 0 0 100.000 0 0 0 1.200.000 798.782Shërbime të tjera kontraktore

426 1.730.000 733.433 0 0 0 0 50.000 0 0 0 1.780.000 733.433Shpenzime të tjera rrjedhëse

426110 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Anëtarësime në organizata ndërkombëtare

426120 380.000 102.243 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 102.243Anëtarësimi në organizata vendase

426210 800.000 465.515 0 0 0 0 30.000 0 0 0 830.000 465.515Shpenzime për prezantime

426310 0 8.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500Seminare dhe konferenca

426410 0 49.931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49.931Shpallje e konkurseve

426990 500.000 107.244 0 0 0 0 20.000 0 0 0 520.000 107.244Shpenzime të tjera operative

427 1.300.000 832.345 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 832.345Punësime të përkohshme

427110 1.300.000 832.345 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 832.345Punësime të përkohshme

48 4.320.000 2.781.238 0 0 0 0 0 0 0 0 4.320.000 2.781.238Shpenzime kapitale

480 950.000 412.570 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 412.570Blerje e pajisjeve dhe makinerive

480110 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0Blerje e pajisjeve kancelarike

480140 500.000 245.926 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 245.926Blerje e pajisjeve informatike dhe video

480190 150.000 166.644 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 166.644Blerje e pajisjeve të tjera

481 2.500.000 1.708.760 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.708.760Objekte ndërtimore

481220 2.500.000 1.708.760 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.708.760Furnizim ose ndërtim i ri i objekteve afariste

483 650.000 442.198 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 442.198Blerje mobiljesh

483110 500.000 442.198 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 442.198Blerje e mobiljeve kancelarike

483190 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Blerje e mobiljeve të tjera

486 220.000 217.710 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 217.710Blerje automjetesh

486110 220.000 217.710 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 217.710Blerje e automjeteve motorike
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Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

Nonz`ri

J10 18.000.000 3.025.360 0 0 0 0 0 0 0 0 3.025.36018.000.000FURNIZIMI ME UJË

42 850.000 7.860 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 7.860Mallra dhe shërbime

425 850.000 7.860 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 7.860Shërbime kontraktuese

425630 850.000 7.860 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 7.860Analizë e kualitetit të ujit dhe ujërave

46 1.600.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 300.000Subvencione dhe transferime

461 1.600.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 300.000Subvencione për ndërmarrjet publike

461130 1.600.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 300.000Subvencione për ndërmarrjet publike komunale

48 15.550.000 2.717.500 0 0 0 0 0 0 0 0 15.550.000 2.717.500Shpenzime kapitale

482 15.550.000 2.717.500 0 0 0 0 0 0 0 0 15.550.000 2.717.500Objekte të tjera ndërtimore

482710 300.000 428.104 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 428.104Përgatitija e projekteve duke përfshirë dizajnimin e kapacitetiteve për
furnizimin me ujë

482720 10.000.000 2.269.396 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 2.269.396Ndërtimi i kapaciteteve për furnizimin me ujë

482930 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0Rikonstruksioni i objekteve të tjera

482940 250.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 20.000Mbikëqyrje mbi ndërtimin
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Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

Nonz`ri

J20 1.525.000 0 0 0 0 0 1.125.000 0 0 0 02.650.000LARGIMI DHE PASTRIMI I UJËRAVE TË ZEZA

48 1.525.000 0 0 0 0 0 1.125.000 0 0 0 2.650.000 0Shpenzime kapitale

482 1.525.000 0 0 0 0 0 1.125.000 0 0 0 2.650.000 0Objekte të tjera ndërtimore

482330 1.375.000 0 0 0 0 0 1.125.000 0 0 0 2.500.000 0Rikonstruksion i stacioneve pastruese dhe kolektorëve

482940 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Mbikëqyrje mbi ndërtimin
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Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

Nonz`ri

J30 5.430.000 3.140.106 0 0 0 0 0 0 0 0 3.140.1065.430.000NDRIÇIMI PUBLIK

42 5.430.000 3.140.106 0 0 0 0 0 0 0 0 5.430.000 3.140.106Mallra dhe shërbime

421 5.030.000 2.896.258 0 0 0 0 0 0 0 0 5.030.000 2.896.258Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

421110 5.000.000 2.896.258 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.896.258Energji elektrike

421410 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0Lëndë djegëse dhe vajra (atomjete)

423 400.000 243.848 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 243.848Materiale dhe inventar i imët

423990 400.000 243.848 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 243.848Materiale tjera
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Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

Nonz`ri

J60 3.250.000 1.630.177 0 0 0 0 0 0 0 0 1.630.1773.250.000MIRËMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGËVE LOKALE, RRUGICAVE
DHE RREGULLIMII REGJIMIT TË

42 3.250.000 1.630.177 0 0 0 0 0 0 0 0 3.250.000 1.630.177Mallra dhe shërbime

421 300.000 138.363 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 138.363Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

421410 300.000 138.363 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 138.363Lëndë djegëse dhe vajra (atomjete)

424 2.950.000 1.491.814 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 1.491.814Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

424320 2.500.000 1.491.814 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.491.814Mirëmbajtje e autostradave, rrugëve dhe rrugicave

424510 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Mirëmbajtje e sipërfaqeve të gjelbra rreth ndërtesave O

424590 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0Mirëmbajte e sipërfaqeve tjera të gjelbra
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Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

Nonz`ri

J80 500.000 183.437 0 0 0 0 0 0 0 0 183.437500.000SHËRBIME TË TJERA KOMUNALE

42 500.000 183.437 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 183.437Mallra dhe shërbime

421 500.000 183.437 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 183.437Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

421410 500.000 183.437 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 183.437Lëndë djegëse dhe vajra (atomjete)
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Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

Nonz`ri

JD0 12.650.000 11.419.245 0 0 0 0 0 0 0 0 11.419.24512.650.000NDËRTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGËVE DHE RRUGICAVE
LOKAE

48 12.650.000 11.419.245 0 0 0 0 0 0 0 0 12.650.000 11.419.245Shpenzime kapitale

482 12.650.000 11.419.245 0 0 0 0 0 0 0 0 12.650.000 11.419.245Objekte të tjera ndërtimore

482110 350.000 273.076 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 273.076Përgatitja e projekteve duke përfshirë dizajn të rrugëve, rrugicave dhe
autostradave

482120 5.000.000 2.550.205 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.550.205Ndërtimi i rrugëve, rrugicave dhe autostradave

482130 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 0Rikonstruksion i rrugëve, rrugicave dhe autostradave

482720 0 1.090.275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.090.275Ndërtimi i kapaciteteve për furnizimin me ujë

482920 2.000.000 7.413.489 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 7.413.489Ndërtimi i objekteve të tjera

482940 300.000 92.200 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 92.200Mbikëqyrje mbi ndërtimin
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Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

Nonz`ri

JJ0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02.000.000NDËRTMI I DEPONIVE PËR MBETURINA

42 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0Mallra dhe shërbime

421 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

421410 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0Lëndë djegëse dhe vajra (atomjete)

423 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440.000 0Materiale dhe inventar i imët

423990 440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 440.000 0Materiale tjera

48 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0Shpenzime kapitale

482 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0Objekte të tjera ndërtimore

482430 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0Rikonstruksion i depove për mbeturina
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Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

Nonz`ri

K40 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0450.000MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA

42 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 0Mallra dhe shërbime

423 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 0Materiale dhe inventar i imët

423410 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0Prodhime ushqimore dhe pije

423990 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0Materiale tjera

12



Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

Nonz`ri

L00 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000SPORT DHE REKREACION

42 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Mallra dhe shërbime

423 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Materiale dhe inventar i imët

423990 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Materiale tjera

46 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0Subvencione dhe transferime

463 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0Transferime deri te organizatat joqeveritare

463120 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0Transferime deri te klubet sportive

13



Kategoria

P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

Nonz`ri

N10 1.300.000 854.000 951.500 56.800 97.135.000 95.939.206 0 0 0 0 96.850.00699.386.500ARSIMI FILLOR

40 0 0 0 0 89.170.000 89.116.371 0 0 0 0 89.170.000 89.116.371Paga dhe  kompensime

401 0 0 0 0 65.100.000 65.055.310 0 0 0 0 65.100.000 65.055.310Paga themelore

401130 0 0 0 0 60.681.000 60.726.387 0 0 0 0 60.681.000 60.726.387Paga themelore - të punësuar tjerë

401310 0 0 0 0 4.419.000 4.328.923 0 0 0 0 4.419.000 4.328.923Tatim personal mbi fitim nga paga

402 0 0 0 0 24.070.000 24.061.061 0 0 0 0 24.070.000 24.061.061Kontribute për sigurim social

402110 0 0 0 0 16.022.000 16.041.041 0 0 0 0 16.022.000 16.041.041Kontribute themelore për SPI

402210 0 0 0 0 6.503.000 6.505.448 0 0 0 0 6.503.000 6.505.448Kontribute themelore për shëndetësi

402220 0 0 0 0 455.000 445.395 0 0 0 0 455.000 445.395Kontribut themelor për sëmundje profesionale

402310 0 0 0 0 1.090.000 1.069.177 0 0 0 0 1.090.000 1.069.177Kontribute themelore deri tek Agjencia për punësim

42 1.300.000 854.000 951.500 56.800 7.940.037 6.822.835 0 0 0 0 10.191.537 7.733.635Mallra dhe shërbime

420 0 0 17.000 0 26.982 6.000 0 0 0 0 43.982 6.000Shpensime të rrugës dhe ditore

420110 0 0 5.000 0 24.000 0 0 0 0 0 29.000 0Udhëtime në vend ushqim (mëditje)

420120 0 0 12.000 0 0 6.000 0 0 0 0 12.000 6.000Udhëtime në vend - shpensime të rrugës

420130 0 0 0 0 2.982 0 0 0 0 0 2.982 0Udhëtime në vend - akomodim

421 900.000 854.000 16.000 0 5.424.938 4.948.694 0 0 0 0 6.340.938 5.802.694Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

421110 0 0 0 0 875.660 1.214.751 0 0 0 0 875.660 1.214.751Energji elektrike

421120 0 0 0 0 105.929 42.442 0 0 0 0 105.929 42.442Ujësjellës dhe kanalizim

421130 0 0 0 0 130.792 100.822 0 0 0 0 130.792 100.822Mbeturina

421210 0 0 0 0 14.282 0 0 0 0 0 14.282 0Nxemje qendrore

421220 0 0 0 0 337.880 425.139 0 0 0 0 337.880 425.139Drunj

421240 900.000 854.000 6.000 0 3.641.774 2.723.321 0 0 0 0 4.547.774 3.577.321Lëndë të lëngshme

421310 0 0 0 0 4.500 3.120 0 0 0 0 4.500 3.120Postë

421320 0 0 10.000 0 299.121 434.719 0 0 0 0 309.121 434.719Telefon dhe telefaks

421390 0 0 0 0 15.000 4.380 0 0 0 0 15.000 4.380Shpensime tjera për komunikim

423 0 0 122.000 12.800 693.515 539.612 0 0 0 0 815.515 552.412Materiale dhe inventar i imët

423110 0 0 27.500 0 218.006 253.941 0 0 0 0 245.506 253.941Material kancelarik

423120 0 0 6.500 0 107.509 8.232 0 0 0 0 114.009 8.232Revista, gazeta dhe publikime tjera për shfrytëzim nga ana e të punësuarve

423610 0 0 6.000 0 22.000 0 0 0 0 0 28.000 0Mjete ndihmëse mësimore - arsimore

423620 0 0 8.500 0 24.000 2.600 0 0 0 0 32.500 2.600Materiale shkollore

423710 0 0 33.500 0 145.000 140.479 0 0 0 0 178.500 140.479Mjete për mirëmbajtjen e higjienës

423720 0 0 0 0 0 24.377 0 0 0 0 0 24.377Materiale për riparime të ndryshme

423810 0 0 20.000 0 143.000 52.599 0 0 0 0 163.000 52.599Inventar i imët

423990 0 0 20.000 12.800 34.000 57.384 0 0 0 0 54.000 70.184Materiale tjera

424 400.000 0 20.000 0 698.002 336.698 0 0 0 0 1.118.002 336.698Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

424210 400.000 0 20.000 0 446.335 233.139 0 0 0 0 866.335 233.139Mirëmbajtje e ndërtesave

424230 0 0 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 5.000Dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim

424410 0 0 0 0 43.333 0 0 0 0 0 43.333 0Riparim dhe mirëbajtje e mobiljeve

424420 0 0 0 0 39.000 41.509 0 0 0 0 39.000 41.509Riparime dhe mirëmbajtje e pajisjeve të softuerit dhe harduerit

424430 0 0 0 0 95.000 0 0 0 0 0 95.000 0Riparime dhe mirëmbajtje të makinerisë

424440 0 0 0 0 41.000 57.050 0 0 0 0 41.000 57.050Riparime dhe mirëmbajtje të pajisjeve tjera

424510 0 0 0 0 33.334 0 0 0 0 0 33.334 0Mirëmbajtje e sipërfaqeve të gjelbra rreth ndërtesave O

425 0 0 763.500 44.000 948.000 850.441 0 0 0 0 1.711.500 894.441Shërbime kontraktuese
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P ` r s h k r i m iZ`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
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T` ardhura nga
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Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

Nonz`ri

425290 0 0 0 0 0 9.045 0 0 0 0 0 9.045Shërbime të tjera financiare

425310 0 0 0 0 0 89.121 0 0 0 0 0 89.121Shërbime juridike

425760 0 0 735.500 44.000 812.000 683.051 0 0 0 0 1.547.500 727.051Shërbime transporti në arsim

425790 0 0 0 0 21.000 18.000 0 0 0 0 21.000 18.000Shërbime të tjera arsimore

425920 0 0 0 0 38.000 7.691 0 0 0 0 38.000 7.691Shërbime për kopjim dhe botim

425990 0 0 28.000 0 77.000 43.533 0 0 0 0 105.000 43.533Shërbime të tjera kontraktore

426 0 0 13.000 0 148.600 141.391 0 0 0 0 161.600 141.391Shpenzime të tjera rrjedhëse

426210 0 0 8.000 0 41.000 59.501 0 0 0 0 49.000 59.501Shpenzime për prezantime

426310 0 0 0 0 6.000 0 0 0 0 0 6.000 0Seminare dhe konferenca

426410 0 0 0 0 24.600 46.286 0 0 0 0 24.600 46.286Shpallje e konkurseve

426990 0 0 5.000 0 77.000 35.604 0 0 0 0 82.000 35.604Shpenzime të tjera operative

48 0 0 0 0 24.963 0 0 0 0 0 24.963 0Shpenzime kapitale

483 0 0 0 0 24.963 0 0 0 0 0 24.963 0Blerje mobiljesh

483110 0 0 0 0 24.963 0 0 0 0 0 24.963 0Blerje e mobiljeve kancelarike
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